АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2024          № 161
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
28 июня 2022 года № 47 «Об утверждении Положения о проведении

аттестации муниципальных служащих администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года

№ 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных
служащих», с Законом Краснодарского края от 31 июля 2024 № 5180-КЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края»,
с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим региональным законодательством, руководствуясь Уставом
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л
я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района от 28 июня 2022 года № 47 «Об утверждении
Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» следующие
изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 Положения слова «муниципальном органе»
заменить словами «органе местного самоуправления»;

2) в абзаце втором подпункта «б» пункта 1.5 раздела 1 Положения слова
«муниципальном органе» заменить словами «органе местного самоуправления»;

3) в пункте 1.6 раздела 1 Положения слова «муниципальном органе»
заменить словами «органе местного самоуправления».

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян разместить (опубликовать)
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании
«ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

2

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района        О.В. Ткаченко

ПК